
 

 
 

 
                       

 

      Fiumicello Villa Vicentina, 16 gennaio 2025 

  

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per il conferimento di n. 7 incarichi  per la costituzione della 

Comunità di pratiche per l’apprendimento a valere su – Progetto PNRR Missione 4 – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1: 

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico – Formazione del 

personale scolastico per la transizione digitale (D.M 66/2023)– Progetto “ Formazione al digitale per il "Don 

Milani”(D.M. n. 66/2023) 

 

PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1122-P-43001   

CUP: F94D23004250006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto n. 9145 del 20/11/2024, con il quale questa Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di n. 7 incarichi individuali per costituzione di una Comunità di pratiche per 

l’apprendimento di Istituto (Dm. 66/2023); 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 9156 del 20/11/2024 per il conferimento di n. 7 incarichi individuali per 

costituzione di una Comunità di pratiche per l’apprendimento di Istituto (Dm. 66/2023) ; 

VISTA la nomina della Commissione per la selezione dei candidati prot. n. 168 dd. 10/01/2025; 

VISTO il verbale della Commissione per la selezione dei candidati prot. n. 172 dd. 10/01/2025; 

VISTO che il  numero di candidature corrisponde al numero degli incarichi da assegnare; 

PRESO ATTO che sono trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 173 dd. 10/01/2025 

in assenza di ricorsi 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, della graduatoria definitiva dei candidati per il conferimento di n. 7 incarichi  per 

la costituzione della Comunità di pratiche per l’apprendimento a valere su – Progetto PNRR Missione 4 – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 

2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico – Formazione del 

personale scolastico per la transizione digitale (D.M 66/2023)– Progetto “ Formazione al digitale per il "Don 

Milani”(D.M. n. 66/2023) 

U
D

IC
84600D

 - A
7B

B
941 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000287 - 16/01/2025 - IV
.5 - I



 

 
 

 
PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1122-P-43001   

CUP: F94D23004250006 

 

Avverso la graduatoria, è possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 

120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

 

  

U
D

IC
84600D

 - A
7B

B
941 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000287 - 16/01/2025 - IV
.5 - I


